

Hallituksen kokous 7.3.2023

Toiminnanjohtajan katsaus

Huippu-urheilu-, kilpailu- ja valmennustoimikuntaa täydennetään ja mukaan tulevat Tommi Pärämäkoski, joka toimii myös Olympiakomitean huippu-urheiluvastaavana ja Antti Ahokas pelaajien edustajana.

Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi 27.2. myöntämänsä ansiomerkit suomalaisen liikuntakulttuurin ja urheilun parissa ansioituneille henkilöille. Golfliitto haki ansiomerkkiä viidelletoista henkilölle, jotka ovat pitkäjänteisesti kehittäneet ja työskennelleet golfin parissa. Tänä vuonna painotettiin etenkin opetus- ja valmennuspuolta.

Golfin ansiomerkkien saajat 2023:

Ansioristi: Juha Juvonen, Ville Kalliala, Timo Karvinen, Teemu Laakso

Ansioitali kullatuin ristein: Heini Haapala, Reima Kaija, Pia Kangasmäki, Mikael Mustonen, Timo Rauhala, Henriikki Tolonen, Mika Wikström

Ansioitali: Janne Eskola, Eero Kangasniemi, Tommi Linna, Pasi Purhonen

Kaikki palkitut: <https://bit.ly/3Sxa5UV>

Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat

Hallitus vahvisti vuoden 2022 tilinpäätöksen. KPMG tilintarkastaja Jukka Rajala kertoi tilintarkastuksen havainnot sekä antoi tilintarkastuskertomuksen. Dokumentit allekirjoitetaan sähköisesti.

Hallitus hyväksyi tilinpäätöksen ohella myös muut liittokokouksen materiaalit.

Hallitus päätti, että kevään liittokokous 1.4. järjestetään hybridikokouksena. Liittokokouskutsu lähetetään perjantaina 17.3.2023.

Kilpaurheilun tilannekatsaus

Hallitus kuuli kilpaurheilun katsauksen kilpaurheilutiimin jäseniltä Arto Teittiseltä, Eero Kangasniemeltä, Hannu Paatelolta sekä Juha Juvoselta.

Kansallinen kilpailutoiminta

Golfliiton kilpailuyksikön hallinnoimia kilpailuja on tulevalla kaudella 113, midit ja seniorit mukaan lukien lähes 200. Kilpailijan polku kattaa tasot nuorten Future Tourilta kansainvälisiin tapahtumiin sekä amatööreille että ammattilaisille. Kilpailupolun vahvistamiseksi Finnish Tour on integroitu kansainväliseen kilpailuportaaseen. Kauden merkittävimmät liiton hallinnoimat kilpailut ovat naisten LET kiertueen Ladies Open by Pickala Rock Resort ja naisamatöörien EM-joukkuekilpailu Tawast Golfissa.

Aktiivinen kilpailutoiminta tarvitsee tuomareita. Seuratuomarikoulutuksia pidetään tarpeiden mukaan, ne voi tilata Golfliiton toimiston kautta.

Muita meneillään olevia koulutuksia ovat Aluetuomarikurssit, Liittotuomarikoulutus ja Ladies Rules.

Kevätkauden aikana tullaan järjestämään tilauksesta seurakohtaisia sääntöiltoja.

Kilpailu-, tuomari- ja sääntöasioita koordinoi Arto Teittinen.

Team Finland valmennustoiminta.

Team Finland ryhmät ovat pitäneet harjoitusleirejä amatööreille Espanjassa ja Portugalissa, sekä ammattilaisille Dubaissa ja Yhdysvalloissa.

Viestintää ja vuorovaikutusta on lisätty. Liittovalmentajat ovat säännöllisesti yhteydessä valmennusryhmien urheilijoihin ja näiden valmentajiin Performance meeting-tapaamisten kautta.

Timo Karvinen aloitti Pro Teamin valmentajana vuoden 2023 alusta.

Team Finland - pelaajat ovat osallistuneet kansainvälisiin kilpailuihin Australiassa, Espanjassa ja Portugalissa.

Suomella on tämän hetken Olympiaranking mukaan täysi joukkue Pariisin 2024 kisoissa, kuten myös osallistumisoikeus sekä miehille että naisille syksyn 2023 amatöörien MM-joukkuekilpailuissa.

Urheilijan polku -linjausten dokumentointia viedään eteenpäin valmennuspäällikkö Eero Kangasniemen johdolla. Kevätkauden toiminta keskittyy Workshop-tyyppisesti toimijoiden sitouttamiseen, kansainväliseen vertailuun ja sisältöjen tuottoon.

Koulustustoiminta

Koulusportaatiot-esitys ja Reilun kilpailun ohjelma ovat valmistuneet Hannu Paatelon johdolla.

Golfliiton henkilöstön ja luottamustoimijoiden tulee suorittaa Reilun kilpailun ohjelman mukaiset koulutukset. Viestintää ja koulutusta tehostetaan myös seurojen suuntaan.

Seuraohjaajatoiminnan perusteet -koulutukseen on lisätty lähijaksoja. Golfopettajakoulutuksen sisältöjä tarkistetaan palautteiden pohjalta. Valmentajan ammattitutkintoa tehdään yhdessä Pajulahden urheiluopiston kanssa.

Kilpavalmennuksen parissa toimiville tarjotaan pilottihankkeena Huippuvalmentajakoulutusta. Noin vuoden mittainen koulutuspaketti tukee valmentajan kehittymistä ja perehdyttää kansainvälisen kilpagolfin vaatimustasoon. Koulutus alkaa huhtikuussa 2023.

Golfliiton vuosien 2024-2026 kilpailuihin on avoimen haun kautta hakenut 30 seuraa.

Alueiden katsaukset

Kentät ovat talviunilla ja usealla kentällä on tehty hoitotoimenpiteitä muuttuvien talviolosuhteiden vuoksi. Vaihtuvat talviolosuhteet ovat aiheuttaneet haasteita monilla alueilla, etenkin rannikolla olevilla kentillä.

Tiedossa olevat kevään aluekokoukset ovat; Lounais-Suomi 11.5. sekä Pohjois-Suomi 18.5. Kalajoella.

Tärkeät päivämäärät:

Kevätliittokokous 1.4.2023 ja syysliittokokous 25.11.2023

Golfmessut 31.3-2.4.2023

Golflehden julkaisuajataulu 2023:

#1-1.3.

#2-10.5.

#3-28.6.

#4-25.10.

Hallituksen kokousajataulu vuonna 2023:

20.4., 23.5., 20.6., 25.8., 27.9., 17.10., 8.11. tai 9.11. (vahvistetaan myöhemmin), 12.12. tai 14.12. (vahvistetaan myöhemmin).

